
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe jedynie przez część roku 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr XVI/77/15 Rady Miejskiej w Radkowie z 30 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej 

nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe jedynie przez część roku (Dz. Urz. Woj. 

Dol. z 2021 r. poz. 6162), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr L/349/21 Rady Miejskiej 

w Radkowie z 30 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe jedynie przez część roku (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2021 r. 

poz. 5933). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 

uchwały nr L/349/21 Rady Miejskiej w Radkowie z 30 listopada 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe jedynie przez część 

roku (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2021 r. poz. 5933), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r.”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Aleksander Mielniczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 6642



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/77/15 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok  

od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe 

jedynie przez część roku 

 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888; z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1648) - Rada Miejska 

w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) 1. Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok  

od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe w wysokości 191,00 zł. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

573,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej  

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r. 

 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr L/349/21 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok 

od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe jedynie przez 

część roku (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 5933), która weszła w życie z dniem 25 grudnia 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6642


		2022-12-28T10:35:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




